
Телекомуникациони сервиси и технологије

Група Дан Термин Лабораторија
АСУВ6_ТСТ_1 четвртак 9:00-10:30 203
АСУВ6_ТСТ_2 четвртак 10:45-12:15 203
АСУВ6_ТСТ_3 четвртак 12:30-14:00 203

АСУВ6_ТСТ_1
1 Кијачић Александар АСУВ-52/20
2 Бошковић Божидар АСУВ-53/20
3 Ашћерић Рајко АСУВ-73/20
4 Станковић Павле АСУВ-3/20
5 Спасић Слободан АСУВ-9/20
6 Козомора Лука АСУВ-18/20
7 Мишић Лазар АСУВ-33/20
8 Рудић Милан АСУВ-58/20
9 Јововић Ђорђе АСУВ-61/20

10 Латиновић Милош АСУВ-74/20
11 Петровић Лука АСУВ-40/19
12 Радосављевић Урош АСУВ-62/20
13 Бабка Мартин АСУВ-36/19
14 Ранковић Марко АСУВ-1/20
15 Николић Алекса АСУВ-5/20
16 Мађаров Бранислав АСУВ-8/20
17 Матић Горан АСУВ-22/20
18 Гајић Небојша АСУВ-69/20
19
20

АСУВ6_ТСТ_2
1 Методиев Лазар АСУВ-44/20
2 Станић Михаило АСУВ-48/20
3 Илијази Дино АСУВ-51/20
4 Шундовић Јакша АСУВ-70/20
5 Цветковић Владица АСУВ-75/20
6 Марјановић Миленко АСУВ-10/20
7 Јоксимовић Немања АСУВ-15/20
8 Јовановић Михаило АСУВ-20/20
9 Поповић Стефан АСУВ-46/20

10 Гајановић Стефан АСУВ-22/19
11 Мршовић Душан АСУВ-2/20
12 Дробњак Милош АСУВ-12/20
13 Кнежевић Томислав АСУВ-21/20
14 Ковачевић Иван АСУВ-24/20
15 Живковић Иван АСУВ-28/20
16 Ашћерић Душко АСУВ-31/20
17 Ђорђевић Ђорђе АСУВ-35/20
18 Васић Стефан АСУВ-42/20
19
20

АСУВ6_ТСТ_3
1 Марјановић Павле АСУВ-4/20
2 Милошевић Ненад АСУВ-6/20
3 Стоилковић Ђорђе АСУВ-19/20
4 Тасић Томислав АСУВ-29/20
5 Несторовић Саво АСУВ-32/20
6



7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Интернет интелигентних уређаја

Група Дан Термин Лабораторија
АСУВ6_ИИУ_1 уторак 9:00-10:30 203

АСУВ6_ИИУ_1
1 Стоилковић Ђорђе АСУВ-19/20
2 Тасић Томислав АСУВ-29/20
3 Несторовић Саво АСУВ-32/20
4 Марјановић Павле АСУВ-4/20
5 Методиев Лазар АСУВ-44/20

6 Станић Михаило АСУВ-48/20
7 Илијази Дино АСУВ-51/20
8 Милошевић Ненад АСУВ-6/20
9 Шундовић Јакша АСУВ-70/20

10 Цветковић Владица АСУВ-75/20
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Роботика и аутоматизација

Група Дан Термин Лабораторија
АСУВ6_РА_1 уторак 12:30-14:00 102
АСУВ6_РА_2 уторак 14:15-15:45 102

АСУВ6_РА_1
1 Ранковић Марко АСУВ-1/20
2 Матић Горан АСУВ-22/20
3 Бабка Мартин АСУВ-36/19
4 Николић Алекса АСУВ-5/20
5 Вуковојац Марко АСУВ-54/19

6 Гајић Небојша АСУВ-69/20
7 Мађаров Бранислав АСУВ-8/20
8 Козомора Лука АСУВ-18/20
9 Станковић Павле АСУВ-3/20

10 Мишић Лазар АСУВ-33/20
11 Рудић Милан АСУВ-58/20
12 Јововић Ђорђе АСУВ-61/20
13 Латиновић Милош АСУВ-74/20
14 Спасић Слободан АСУВ-9/20
15 Станић Михаило АСУВ-48/20
16 Илијази Дино АСУВ-51/20
17 Милошевић Ненад АСУВ-6/20
18 Шундовић Јакша АСУВ-70/20
19 Цветковић Владица АСУВ-75/20
20

АСУВ6_РА_2
1 Дробњак Милош АСУВ-12/20
2 Мршовић Душан АСУВ-2/20
3 Кнежевић Томислав АСУВ-21/20
4 Гајановић Стефан АСУВ-22/19
5 Ковачевић Иван АСУВ-24/20
6 Живковић Иван АСУВ-28/20
7 Ашћерић Душко АСУВ-31/20
8 Ђорђевић Ђорђе АСУВ-35/20
9 Васић Стефан АСУВ-42/20

10 Кијачић Александар АСУВ-52/20
11 Бошковић Божидар АСУВ-53/20
12 Ашћерић Рајко АСУВ-73/20
13 Титин Александар АСУВ-80/22
14 Стоилковић Ђорђе АСУВ-19/20
15 Тасић Томислав АСУВ-29/20
16 Несторовић Саво АСУВ-32/20
17 Марјановић Павле АСУВ-4/20
18 Методиев Лазар АСУВ-44/20
19
20



Обновљиви извори енергије

Група Дан Термин Лабораторија
АСУВ6_ОИЕ_1* уторак 14:15-15:45 603
АСУВ6_ОИЕ_2* уторак 16:00-17:30 603
* непарна недеља, почиње 13.3.2023.
** парна недеља, почиње 20.3.2023.

АСУВ6_ОИЕ_1*
1 Ранковић Марко АСУВ-1/20
2 Матић Горан АСУВ-22/20
3 Бабка Мартин АСУВ-36/19
4 Николић Алекса АСУВ-5/20
5 Вуковојац Марко АСУВ-54/19
6 Гајић Небојша АСУВ-69/20
7 Мађаров Бранислав АСУВ-8/20
8 Марјановић Миленко АСУВ-10/20
9 Јоксимовић Немања АСУВ-15/20

10 Јовановић Михаило АСУВ-20/20
11 Поповић Стефан АСУВ-46/20
12 Петровић Лука АСУВ-40/19
13 Радосављевић Урош АСУВ-62/20
14
15
16
17
18
19
20

АСУВ6_ОИЕ_2*
1 Дробњак Милош АСУВ-12/20
2 Мршовић Душан АСУВ-2/20
3 Кнежевић Томислав АСУВ-21/20
4 Гајановић Стефан АСУВ-22/19
5 Ковачевић Иван АСУВ-24/20
6 Живковић Иван АСУВ-28/20
7 Ашћерић Душко АСУВ-31/20
8 Ђорђевић Ђорђе АСУВ-35/20
9 Васић Стефан АСУВ-42/20

10 Кијачић Александар АСУВ-52/20
11 Бошковић Божидар АСУВ-53/20
12 Ашћерић Рајко АСУВ-73/20
13
14
15
16
17
18
19
20



Системи стабилности, безбедности и комфора у возилима

Група Дан Термин Лабораторија
АСУВ6_ССБКВ_1 уторак 10:45-12:15 ЛВ1

АСУВ6_ССБКВ_1
1 Станковић Павле АСУВ-3/20
2 Спасић Слободан АСУВ-9/20
3 Козомора Лука АСУВ-18/20
4 Мишић Лазар АСУВ-33/20
5 Рудић Милан АСУВ-58/20
6 Јововић Ђорђе АСУВ-61/20
7 Латиновић Милош АСУВ-74/20
8 Петровић Лука АСУВ-40/19
9 Радосављевић Урош АСУВ-62/20

10 Бабка Мартин АСУВ-36/19
11 Вуковојац Марко АСУВ-54/19
12 Ранковић Марко АСУВ-1/20
13 Николић Алекса АСУВ-5/20
14 Мађаров Бранислав АСУВ-8/20
15 Матић Горан АСУВ-22/20
16 Гајић Небојша АСУВ-69/20
17
18
19
20


